УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ № 121
11.03.2021 г. г. Балашов

Об утверждении плана мероприятий с
учетом выявленных недостатков по
итогам проведения НОК образовательной
деятельности образовательных учреждений БМР

На основании ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с методическими
рекомендациями по проведению независимой оценки качества
образовательных услуг, в целях обеспечения условий для проведения
независимой оценки качества образования в образовательных учреждениях
Балашовского муниципального района Саратовской области

1. Утвердить План мероприятий на 2021 год по улучшению
качества работы образовательных учреждений и устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества образовательной
деятельности, проведенной в образовательных учреждениях Балашовского
муниципалььного района Саратовской области (Приложение 1).

2. Ответственным лицам обеспечить реализацию плана
мероприятий по улучшению качества работы организации с учетом
выявленных недостатков по итогам результатов НОК.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Балашовского

ПРИКАЗЫВАЮ:

муниципального района В.В. Шатковская

Согласовано:

11ачальник кадрово -  правового отдела
МКУ «Центр информационно -  методиче
и технического обеспечения У О БМР»